DIÁRIO OFICIAL Nº 34.878   11Quarta-feira, 02 DE MARÇO DE 2022

de 2022 a 22 de março de 2022, referente ao período aquisitivo de 13 de
julho de 2020 a 12 de julho de 2021.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, 24 DE
FEVEREIRO DE 2022.
ÍRIS ALVES MIRANDA NEGRÃO
Diretora de Administração e Finanças

Protocolo: 766214
PORTARIA Nº 160/2022-DAF/SEPLAD,

DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.
A Diretora de Administração e Finanças no uso de suas atribuições legais
que lhe foram conferidas pela PORTARIA Nº 1.667/2021 – CCG, de 10 de
novembro de 2021, publicada no DOE nº 34.762 de 11 de novembro de 2021
e as delegadas pela PORTARIA Nº 002/2019-GS/SEPLAD, de 02 de dezembro
de 2019, publicada no DOE nº 34.057, de 12 de dezembro de 2019,
CONSIDERANDO, o que dispõe os arts. 74 a 76 da Lei n° 5.810, de 24 de
janeiro de 1994,
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.462 de 12/04/2021, Publicado no DOE nº
34.550 de 13/04/2021.
CONSIDERANDO, ainda, os termos do Processo: 2021/1222667 de
26/10/2021.
RESOLVE:
CONCEDER 19 (dezenove) dias de férias regulamentares ao servidor CAR-
LOS ALBERTO DE SOUZA CARDOSO JUNIOR Id. Funcional 57174780/1,
ocupante do cargo de Técnico em Gestão de Informática, lotado na Co-
ordenadoria de Redes Internas – CORI/DTI/SEPLAD, no período de 04 de
abril de 2022 a 22 de abril de 2022, referente ao período aquisitivo de 09
de agosto de 2020 a 08 de agosto de 2021.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, 25 DE
FEVEREIRO DE 2022.
ÍRIS ALVES MIRANDA NEGRÃO
Diretora de Administração e Finanças

Protocolo: 766217

OUTRAS MATÉRIAS

PORTARIA Nº. 0161/2022-DAF/SEPLAD
DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.

A Diretora de Administração e Finanças no uso de suas atribuições legais
que lhe foram conferidas pela PORTARIA Nº 1.667/2021 – CCG, de 10 de
novembro de 2021, publicada no DOE nº 34.762 de 11 de novembro de 2021
e as delegadas pela PORTARIA Nº 002/2019-GS/SEPLAD, de 02 de dezembro
de 2019, publicada no DOE nº 34.057, de 12 de dezembro de 2019,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2022/161812;
R E S O L V E:
I-EXCLUIR a Gratificação de Tempo Integral – GTI, concedida através da
PORTARIA Nº 012/2021-DAF/SEPLAD de 07.01.2021, publicada no DOE
nº. 34.456 de 11.01.2021, no percentual de 60% (sessenta por cento) à
servidora ALICE LUZ MEYER, Id. Funcional nº. 57194622/3, ocupante do
cargo de Técnico em Gestão Pública, lotada na Coordenadoria de Gestão e
Auditagem, a contar de 01.02.2022.
II-FORMALIZAR a concessão de Gratificação de Tempo Integral – GTI, no per-
centual de 60% (sessenta por cento) à servidora LUCIENE SILVA NUNES, Id.
Funcional nº. 55588881/1, ocupante do cargo de Técnico de Administração e
Finanças, lotada na Coordenadoria de Suporte, a contar de 09.02.2022.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO,25 DE
FEVEREIRO 2022
IRIS ALVES MIRANDA NEGRÃO
Diretora de Administração e Finanças

Protocolo: 766101
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO – SEPLAD SECRETARIA DE ESTADO DE

ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA – SEAP
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE

POLICIAL PENAL (AGENTE PENITENCIÁRIO)
CONCURSO PÚBLICO C-208

EDITAL Nº 30 SEPLAD/SEAP, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022
RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA – EXAME MÉDICO

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SE-
PLAD) e a SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA
(SEAP), no uso das suas
atribuições legais, tornam público o RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA
– EXAME MÉDICO do Concurso Público C-208.
Art. 1º Encontra-se no Anexo Único o Resultado Preliminar da 3ª Etapa –
Exame Médico, por ordem alfabética.
Art. 2º Os candidatos poderão interpor recurso contra o Resultado Preliminar
Retificado da 3ª Etapa – Exame Médico no prazo máximo de 02 (dois) dias
úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá
ser protocolado em formulário próprio, disponível no endereço eletrônico ht-
tps://www.cetapnet.com.br, do dia 03/03/2022 até o dia 04/03/2022.
Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.
Belém/PA, 25 de fevereiro de 2022.
HANA GHASSAN TUMA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração
JARBAS VASCONCELOS DO CARMO
Secretário de Estado de Administração Penitenciária

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA -
EXAME MÉDICO EM ORDEM ALFABÉTICA

CARGO 01: POLICIAL PENAL (FEMININO) - ARAGUAIA
Inscrição Nome Situação Exame Médico

88288 ANNE KAROLYNE MATOS PIMENTA APTO
54267 ANTONIA ERICA DE SOUSA SILVA APTO
4667 BEATRIZ BORGES SILVA MARTINS APTO
62551 KLIVYA PEREIRA SILVA APTO
43569 NADINE PAULA DOS SANTOS SILVA APTO

CARGO 01: POLICIAL PENAL (FEMININO) - BAIXO AMAZONAS
Inscrição Nome Situação Exame Médico

38913 ADRIELY LIMA DIAS APTO
8632 AGATHA MACAMBIRA MONTE DE LIMA AUSENTE

29106 ALCIEILA FARIAS FIGUEIREDO APTO

3846 ALESSILVANE MARIA DE MESQUITA APTO
52888 ALINE SABRINA PINTO MONTEIRO APTO
25553 AMANDA PRISCILA SOARES AZEVEDO APTO
3131 ANA FLAVIA DOS SANTOS MARINHO APTO
9643 ANA GABRIELLA PINHEIRO BARBOSA DA COSTA APTO
33844 ANA MAIARA MOREIRA DE SOUSA APTO
30216 ANA MARIA DO VALE FLAVIO APTO
79525 ANA PAULA SANTOS DE LIMA APTO
19151 ANDREIA ABREU DE ALMEIDA APTO
18456 ANNA THEREZA EVANS INAPTO
48721 ANNA VIANA DA SILVA APTO
47809 ANTONIA RAIMUNDA DE AGUIAR APTO
9997 DANIELA CUNHA DOS SANTOS INAPTO
21320 DANIELA FONTINELI FERREIRA APTO
18108 DANIELE PRISCILA ALVES SOARES DA SILVA INAPTO
56014 DAYANA DOS SANTOS SILVA INAPTO
14489 EDILENA REGINA GARCIA COSTA APTO
44696 ELIANA CORREA DA SILVA INAPTO
48552 ELIANA DE MEDEIROS REBELO AUSENTE
66030 ELIVANA MARQUES DE ARAUJO APTO
21825 FLAVIA SILVA CASTANHA APTO
73236 HANNAH MACIEL SANTOS DA SILVA APTO
32772 ILAINE MACIEL DOS SANTOS APTO
21965 JESSICA ALMEIDA FERREIRA AUSENTE
10395 KARLA RIBEIRO PEREIRA APTO
16185 KARLA THAMIRYS DOS SANTOS RODRIGUES APTO
25665 KASSIA VITALINA FERREIRA ALVARENGA APTO
74439 KETLEN NAIANE FREITAS DOS SANTOS APTO
4364 LARISSA MOREIRA ANDRADE APTO
35468 LEONEIDE TRINDADE DA SILVA APTO
21212 LUANE DO SOCORRO DE OLIVEIRA LIMA APTO
52906 LUCIANA SIQUEIRA COLARES FIGUEIRA APTO
60974 MARGARETH BARRETO DO NASCIMENTO APTO

10690 MARIA BEATRICE SILVA DOS SANTOS APTO

30789 MARIA CLAUDIA SANTOS DA FONSECA APTO

25623 MARUZA WALDECK DIAS APTO

10388 MAYARA RODRIGUES FARIAS APTO

73728 MEICA DO NASCIMENTO SCHIO APTO

22767 MILENA MARIA DA SILVA SARMENTO APTO

43702 MIZZ YARA LARISSA CAVALCANTE TENORIO APTO

48743 PAULA RANIELE FREITAS TAVARES APTO

39587 PRISCILA DUARTE DOS SANTOS APTO
20985 QUEILA LIMA TELES APTO
78273 RAYANE LUZIA FEIJAO BATISTA AUSENTE
3175 REJANE RIBEIRO MACHADO APTO
4525 ROSA ILANA DOS SANTOS PEREIRA APTO
20718 SABRINA MACHADO PEIXOTO APTO
16011 SABRINE SA DE AGUIAR APTO
26116 SIMONE SANTOS DOS SANTOS APTO
89346 TAINARA DE ANDRADE AZEVEDO APTO
58260 VANESSA CLAUDIA BATISTA LOPES APTO

40088 VANESSA INES DE ASSUCAO MELO APTO